
Stand: 05.07.2010 / 11:58:27

Ergebnisübersicht: Kirch Mummendorf,PLS vom 03.-04.07. [201027001] 03.07.2010 - 04.07.2010

1 Dressurreiterprüfung  Kl  A

1. Lara Finkenstädt (RFV Börnsen e.V) Lego 10115 8.00P

2. Jenny Eggers (RFV Gadebusch e.V.) High Life 3989 7.80P

3. Tina Puls (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Gharim El Amoun80 7.50P

4. Romy Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Fritzi's Rivilo72 7.20P

5. Frauke Lüer (RFV Lauenburg/Elbe) Mien Deern 5135 7.10P

6. Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Kosar 10105 6.80P

7. Meike Becker (RV Bad Schwartau u.U.) Adonis 2852 6.60

8. Vicky Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Cashmir 1929 6.40

9. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez) Lloyd 20128 6.30

9. Juliane Rönisch (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Pellegrino 44145 6.30

11. Ann-Kathrin Nehler (RFV Rupensdorf e.V.) Mighty 12136 6.20

12. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230146 6.10

13. Sophia Murzen (RV Carolinenhof/Pogez) Fio 870 6.00

14. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 1199 5.40

15. Christina Hensel (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Carla 11624 5.10

2 Dressurprüfung Kl. A

1. Lara Finkenstädt (RFV Börnsen e.V) Lego 10115 7.50P

2. Ellen Jordanow (RV Gostorf e.V.) Baikal 177 7.30P

3. Maria Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Indian Manitou93 7.10P

4. Vicky Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Cashmir 1929 7.00P

5. Eileen Meyer (Hasenthaler RV Geesthacht) Gardeur 3077 6.90P

6. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 24096 6.80P

6. Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Weltmaid 3182 6.80P

8. Christina Hensel (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Carla 11624 6.70

9. Ramona Sturm (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Grace-Brown81 6.50

9. Frauke Lüer (RFV Lauenburg/Elbe) Mien Deern 5135 6.50

11. Romy Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Fritzi's Rivilo72 6.40

11. Tina Puls (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Gharim El Amoun80 6.40

11. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 1199 6.40

14. Katharina Hasler (RV Gostorf e.V.) Harmony 2987 6.30

15. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Magpie 4132 6.10

15. Juliane Rönisch (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Pellegrino 44145 6.10

17. Anna-Lena Buschhart (RFV Gadebusch e.V.) Chiara 13940 6.00

17. Ann-Kathrin Nehler (RFV Rupensdorf e.V.) Mighty 12136 6.00

19. Nora Sophia Heinig-Niemeyer (PS Granderheide e.V.) Leroy 163119 5.80

20. Sophia Murzen (RV Carolinenhof/Pogez) Fio 870 5.70

21. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez) Lloyd 20128 5.60

22. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230146 5.40

3 Dressurprüfung Kl. A Kür

1. Maria Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Indian Manitou93 8.00P

2. Romy Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Fritzi's Rivilo72 7.05P

3. Christina Hensel (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Carla 11624 7.00P

4. Ramona Sturm (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Grace-Brown81 6.80P

5. Lara Finkenstädt (RFV Börnsen e.V) Lego 10115 6.65

6. Eileen Meyer (Hasenthaler RV Geesthacht) Gardeur 3077 6.60

7. Ann-Kathrin Nehler (RFV Rupensdorf e.V.) Mighty 12136 6.20

8. Juliane Rönisch (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Pellegrino 44145 6.15

9. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez) Lloyd 20128 6.05

10. Nora Sophia Heinig-Niemeyer (PS Granderheide e.V.) Leroy 163119 6.00

4 Dressurprüfung Kl. A

1. Laura Langwagen (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Living Fire127 7.50P

2. Romy Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Fritzi's Rivilo72 7.10P

3. Vicky Krützmann (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Cashmir 1929 7.00P

4. Hanna Kabel (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Djim-Bob59 6.90P

5. Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Weltmaid 3182 6.80P

6. Christina Hensel (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Carla 11624 6.70

7. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 230 6.60

8. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Magpie 4132 6.50

8. Louisa Sophie Krabiell (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Salamander 10164 6.50

10. Sophia Murzen (RV Carolinenhof/Pogez) Fio 870 6.40

11. Silke Schildt (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) Bendix 2314 6.20

12. Ellen Jordanow (RV Gostorf e.V.) Platon 23149 6.00

13. Anne Voß (FRFV Zwei Eichen) Lebensfroh 3114 5.40

14. Vanessa Ahrendt (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Pauline 310143 5.30

15. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 1199 5.00
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5 Dressurprüfung Kl. L - Tr.

1. Ute Hock (TSG Schönberg e.V.) Rosenstolz H163 7.30P

2. Jenny Eggers (RFV Gadebusch e.V.) High Life 3989 7.00P

3. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Indian Manitou93 6.20P

4. Christin Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Weltmaid 3182 5.80P

5. Franziska Frahm (PSV Boltenhagen e.V.) Gunfire 386 5.60

6. Katharina Hasler (RV Gostorf e.V.) Harmony 2987 5.50

7. Ellen Jordanow (RV Gostorf e.V.) Baikal 177 5.00

6 Dressurprüfung Kl. L - Kandarre

1. Ute Hock (TSG Schönberg e.V.) Rosenstolz H163 8.00P

2. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 230 7.50P

3. Laura Langwagen (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Living Fire127 7.20P

4. Eileen Meyer (Hasenthaler RV Geesthacht) Gardeur 3077 7.00P

5. Daniela Grimmel-Herzer (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Grande 164227 6.70

6. Katharina Hasler (RV Gostorf e.V.) Baikal 177 6.60

7. Hanna Kabel (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Djim-Bob59 6.50

7 Springpferdeprüfung Kl. A**

1. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Remoria159 7.40P

2. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Derbys dream57 7.20P

3. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Campina230 7.10P

4. Alyssa Golüke (RFV Duvensee TSV Nusse) Cassano M31 7.00P

5. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Doyena74 6.80P

6. Ulrike Groth (TSG Schönberg e.V.) Lucylectric 2131 6.60

7. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Campina Grande Z22 6.50

8. Denise Hagemann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Las Vegas As111 6.40

8. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Quan aer229 6.40

10. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P42 6.30

11. Alexandra Wischnat (RFV Duvensee TSV Nusse) Cora 53949 6.10

11. Denise Hagemann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Lucido 8130 6.10

13. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Today76 6.00

8 Springpferdeprüfung Kl. L

1. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Usira179 8.00P

2. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2112 7.70P

3. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cash 15028 7.20P

4. Ulrike Groth (TSG Schönberg e.V.) Lucylectric 2131 7.10P

5. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Quan aer229 7.00

6. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) His Broadway90 6.80

7. Alyssa Golüke (RFV Duvensee TSV Nusse) Cassano M31 6.50

8. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Today76 6.40

9. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Doyena74 6.20

9 Springpferdeprüfung Kl. M*

1. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2112 8.30P

2. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Usira179 8.10P

3. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Classic Highfly 245 6.30P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) His Broadway90 5.50P

10 Springprüfung Kl. A*

1. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy64 0.00 / 33.78P

2. Lena Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Lady Day 1221 0.00 / 34.76P

3. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Remoria159 0.00 / 35.94P

4. Jannik Diercks (TSG Schönberg e.V.) Dujardin 3265 0.00 / 36.62P

5. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte15 0.00 / 37.29P

6. Franziska Czygan (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Levalsaro121 0.00 / 37.66P

7. Anja Boldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Belmondo 15713 0.00 / 38.12P

8. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 769 0.00 / 38.43P

9. Fabian Janke (TSG Schönberg e.V.) Freixenet 2771 0.00 / 39.22P

10. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74154 0.00 / 39.55P

11. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl94 0.00 / 39.85P

12. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Grandos 27220 0.00 / 42.52

13. Maria Wehrhoff (RV Bad Schwartau u.U.) Touche 6174 0.00 / 42.78

14. Marcel Bartelt (RFV Breitenfelde u.U.e.V.) Catero 432 0.00 / 42.84

15. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Limmendy224 0.00 / 53.84

16. Cindy Heymann (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Chadonee38 4.00 / 36.78

17. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Lalala P109 4.00 / 38.59
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18. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon118 4.00 / 38.63

19. Christin Schulz (PSC Heidekrug e.V) Grandena 283 4.00 / 42.49

20. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169183 4.00 / 44.50

21. Alexandra Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bounty 17517 4.00 / 44.63

22. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 7895 4.00 / 46.45

23. Claudia Striepling (RV Badendorf) Caleandro 219 4.00 / 49.35

24. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Magpie 4132 4.00 / 52.42

25. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Cytano52 8.00 / 51.17

26. Denise Hagemann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Las Vegas As111 8.00 / 53.17

27. Anna-Lena Buschhart (RFV Gadebusch e.V.) Chiara 13940 8.00 / 54.47

28. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Belly225 8.00 / 61.12

29. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Conda Tarnka48 12.00 / 60.31

11/1 Punktespringprüfung Kl. A**

1. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow) Karprina97 27.00 / 31.22P

2. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P42 26.00 / 36.03P

3. Claudia Striepling (RV Badendorf) Caleandro 219 26.00 / 38.78P

4. Alexandra Wischnat (RFV Duvensee TSV Nusse) Cora 53949 24.00 / 37.62P

5. Cindy Heymann (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Chadonee38 22.00 / 31.93P

6. Anja Boldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Belmondo 15713 22.00 / 31.95P

7. Christin Schulz (PSC Heidekrug e.V) Grandena 283 22.00 / 38.52

8. Ulrike Groth (TSG Schönberg e.V.) Lucylectric 2131 20.25 / 52.35

9. Roswitha Frick (RFV Gadebusch e.V.) Bastian 8511 14.75 / 50.82

10. Johannes Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Ringo-T161 12.00 / 38.02

11. Franziska Czygan (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Levalsaro121 3.20 / 49.38

12. Stefanie Frank (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Reglise158 3.00 / 35.46

13. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Remoria159 3.00 / 35.59

14. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 7895 3.00 / 35.95

15. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463110 3.00 / 36.98

16. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9885 3.00 / 37.09

17. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicco H41 3.00 / 38.28

18. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Grandos 27220 2.00 / 37.42

11/2 Punktespringprüfung Kl. A**

1. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52138 27.00 / 32.10P

2. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cash 15028 27.00 / 33.33P

3. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays84 27.00 / 33.68P

4. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Anima 243 27.00 / 33.92P

5. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68160 27.00 / 34.22P

6. Kevin Wehran (RFV Gadebusch e.V.) Centauro's Golden Flashlight35 27.00 / 34.44

7. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195117 27.00 / 39.99

8. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl94 22.00 / 36.63

9. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Magpie 4132 22.00 / 38.43

10. Ann Madeleine Kriese (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Likido 2123 21.00 / 39.35

11. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Belly225 16.50 / 43.34

12. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Limmendy224 12.50 / 47.38

13. Louisa Sophie Krabiell (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Salamander 10164 9.45 / 50.02

14. Kevin Wehran (RFV Gadebusch e.V.) Romeo 741162 3.00 / 33.55

15. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Conda Tarnka48 3.00 / 38.38

16. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cara Seidenhaar23 2.00 / 40.29

17. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Cytano52 0.00 / 0.00

17. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Lakada108 0.00 / 0.00

17. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon118 0.00 / 0.00

12 Mannschaftspringprüfung Kl. A*

Mumpiz1. Su MA: 4.00/146.57

Mirjam Langpaap Atlanta 4206P

Cindy Heymann Chadonee38P

Franziska Czygan Levalsaro121P

Andreas Maack Remoria159P

TSG Schönberg e.V.2. Su MA: 8.00/137.39

Jannik Diercks Dujardin 3265P

Fabian Janke Freixenet 2771P

Claudia Bruhn Ikarus D92P

Ulrike Groth Lucylectric 2131P

Gadebusch3. Su MA: 8.00/145.24

Rene Krüger Bona Parte15P
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Jan Merten Conda Tarnka48P

Nico Kruse Eira 769P

Sarah Krüger Rabea 74154P

Die Verrückten4. Su MA: 8.00/164.51

Christin Schulz Grandena 283P

Claudia Müller-Schiemann Patty 31142P

Ina Segendorf Riesco Mc Marsupilami226P

Die gloreichen Vier5. Su MA: 16.00/149.77

Andrea Köster Diestelblüte58

Katrin Greve Jasper 7895

Roberto Radant Karprina97

Tina Ansorge Utopia 60180

Kunterbund6. Su MA: 33.50/189.68

Anna-Lena Buschhart Chiara 13940

Christin Kuhse Lakada108

Ann Madeleine Kriese Likido 2123

Uwe Thomas Belly225

13/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

1. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 7895 *4.00 / 25.42P

2. Andreas Köster (RFV Valluhn e.V) Maximus CR133 *4.00 / 27.84P

3. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Remoria159 *4.00 / 28.15P

4. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicco H41 *4.00 / 28.79P

5. Marcel Bartelt (RFV Breitenfelde u.U.e.V.) Catero 432 *4.00 / 29.15P

6. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71134 *4.00 / 29.88P

7. Anja Boldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Belmondo 15713 *8.00 / 27.81

8. Johannes Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Ringo-T161 4.00 / 47.75

9. Claudia Striepling (RV Badendorf) Caleandro 219 4.00 / 50.61

10. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Lalala P109 4.75 / 56.18

11. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Grandos 27220 7.50 / 67.04

12. Ina Segendorf (Ostseebad Boltenhagen e.V) Riesco Mc Marsupilami226 8.00 / 40.80

13. Tina Ansorge (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Utopia 60180 8.00 / 41.23

14. Maria Wehrhoff (RV Bad Schwartau u.U.) Touche 6174 8.00 / 45.14

15. Christin Schulz (PSC Heidekrug e.V) Grandena 283 8.00 / 48.05

16. Stefanie Frank (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Reglise158 10.75 / 64.94

17. Roswitha Frick (RFV Gadebusch e.V.) Bastian 8511 11.50 / 67.67

18. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9885 23.50 / 82.95

13/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

1. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays84 *0.00 / 26.21P

2. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cash 15028 *0.00 / 26.25P

3. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bony 10222 *0.00 / 27.44P

4. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Levito 2122 *4.00 / 35.71P

5. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52138 4.00 / 38.02

6. Kevin Wehran (RFV Gadebusch e.V.) Romeo 741162 4.00 / 42.73

7. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Conda Tarnka48 4.00 / 45.96

8. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cara Seidenhaar23 4.00 / 47.77

9. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl94 4.00 / 50.59

10. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195117 7.75 / 68.73

11. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68160 8.00 / 37.23

12. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Limmendy224 8.00 / 49.86

13. Kevin Wehran (RFV Gadebusch e.V.) Centauro's Golden Flashlight35 9.25 / 58.45

14. Mirjam Langpaap (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Atlanta 4206 10.25 / 62.84

14 Springprüfung Kl. L . Siegerrunde

1. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Come on Brownie47 *0.00 / 33.47P

2. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Casamira26 *0.00 / 33.89P

3. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 1153 *0.00 / 36.04P

4. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Classic Highfly 245 *0.00 / 40.16P

5. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) His Broadway90 *0.00 / 40.21P

6. Alyssa Golüke (RFV Duvensee TSV Nusse) Quentin 41152 *0.00 / 41.03P

7. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays84 *4.00 / 34.91P

8. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luciana 97129 *4.00 / 41.11P

9. Felicitas Erdt (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Donna Felicia62 *4.00 / 50.58P

10. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Activ73 *40.00 / 79.52P

4



Stand: 05.07.2010 / 11:58:27

Ergebnisübersicht: Kirch Mummendorf,PLS vom 03.-04.07. [201027001] 03.07.2010 - 04.07.2010

11. Lena Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Lady Day 1221 4.00 / 56.27

12. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon118 4.00 / 57.23

13. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169183 4.00 / 57.47

14. Alexandra Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bounty 17517 4.00 / 58.04

15. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai44 4.00 / 58.53

16. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 769 4.00 / 60.44

17. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195117 4.00 / 61.72

18. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Bari Pai10 4.00 / 62.17

19. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl94 4.00 / 62.82

20. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Anima 243 4.00 / 62.99

21. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2112 4.00 / 64.75

22. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Eduard 1266 4.00 / 67.63

23. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow) Caelus18 8.00 / 64.28

24. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bony 10222 8.00 / 65.73

25. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52138 12.00 / 62.90

26. Marcel Bartelt (RFV Breitenfelde u.U.e.V.) Catero 432 12.00 / 65.62

27. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte15 12.00 / 66.30

28. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74154 12.00 / 71.06

29. Denise-Desiree Waschelitz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quantinum W151 12.75 / 74.52

15 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

1. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Casamira26 *0.00 / 30.14P

2. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luciana 97129 *0.00 / 30.99P

3. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74154 *0.00 / 33.53P

4. Frank Breiser (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Zerah186 *0.75 / 48.00P

5. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 1153 *4.00 / 30.60

6. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Corino 1751 *4.00 / 32.84

7. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 769 *4.00 / 37.48

8. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Eduard 1266 *20.75 / 63.98

9. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte15 4.00 / 42.38

10. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 2223 4.00 / 48.80

11. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Popeye 72150 4.00 / 53.02

12. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays84 4.00 / 56.88

13. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Levito 2122 13.00 / 62.24

16 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

1. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Casamira26 *0.00 / 39.23P

2. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Quintessa 13153 *0.00 / 42.15P

3.  Lina Meier (RSV Zierow) Ribana217 *4.00 / 41.46P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Bari Pai10 *8.00 / 42.47P

5. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Balette8 4.00 / 66.30

6. Thomas Lehmann (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Usira179 4.00 / 66.66

7. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Come on Brownie47 4.00 / 66.75

8. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Corino 1751 4.25 / 70.30

9. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai44 8.00 / 59.12

10. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Silver Jet167 8.00 / 63.17

11. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 2223 8.00 / 65.46

12. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow) Caelus18 8.00 / 69.73

13. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 1153 12.00 / 63.95

14. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luciana 97129 12.75 / 72.77

15. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Classic Highfly 245 14.50 / 79.49

17 Dressurwettbewerb Kl. E Aufgabe E7/1

1. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230146 7.50P

2. Andrea Döring (RSV Zierow e.V.) Dancing Diamond 10216 6.60P

3. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 1199 6.40P

4. Jessica Fischer (RFV Rupensdorf e.V.) Egeria 467 6.20P

5.  Diana Hoops () Kaichen198 5.80

6.  Pia Klewer (RFV Pötenitz) Lalala P109 5.20

18 Dressurwettbewerb Kl. E Aufgabe E8

1. Mascha Schmidt (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Masu le Beau214 7.30P

2. Andrea Döring (RSV Zierow e.V.) Dancing Diamond 10216 7.10P

3. Anne Voß (FRFV Zwei Eichen) Lebensfroh 3114 7.00P

4.  Andre Hagemann (RV Ostseebad Boltenhagen) Knurrback199 6.80P

5.  Anika Köhn (RV Klein Warin) Gismo194 6.50P

6.  Lisa Troge (RFV Langen-Brütz e.V.) Murphy208 6.30

7. Vanessa Ahrendt (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Pauline 310143 6.00

7.  Diana Hoops () Kaichen198 6.00

9.  Selina Brügge (Reitfreunde Börtzow) Jacinta196 5.80
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9. Juliane Pech (RFV Gägelow e.V) Laurin202 5.80

11. Frick Analena (RFV Insel Poel) Montellino207 5.70

12.  Denise Weigel (RuFV Barghorst) Dance a little Ritt192 5.40

13. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 1199 5.00

13.  Laura Wesola (PSV Blau Weiß Oberhof e. V.) Geran193 5.00

13.  Sandra Feuerschütz () Glenn195 5.00

13.  Alina Dubbert (PSV Blau Weiß Oberhof e. V.) Lewis203 5.00

19 Stilspringwettbewerb Kl. E

1.  Kevin Vesper (RV Pötenitz) Easter219 7.50P

2.  Hanna Hünemörder (RV Zierow) Milton 64205 7.00P

3. Juliane Pech (RFV Gägelow e.V) Laurin202 6.80P

4. Lena-Sophie Heitmann (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bonita 33116 6.70P

5.  Lisa Troge (RFV Langen-Brütz e.V.) Murphy208 6.50P

6. Leonie Homann (RV Carolinenhof/Pogez) Montana Beat206 6.30P

7.  Sandra Feuerschütz () Glenn195 6.00P

7. Mascha Schmidt (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Massimo214 6.00P

9. Roswitha Frick (RFV Gadebusch e.V.) Centauro's Midas188 5.80

10. Anna-Lena Buschhart (RFV Gadebusch e.V.) Chiara 13940 5.20

20 Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E

1. Claudia Müller-Schiemann (RFSV Insel Poel e.V) Patty 31142 *0.00 / 25.16P

2.  Andre Hagemann (RV Ostseebad Boltenhagen) Knurrback199 *0.00 / 26.21P

3. Maria Wehrhoff (RV Bad Schwartau u.U.) Touche 6174 *0.00 / 26.47P

4.  Kevin Vesper (RV Pötenitz) Easter219 *0.00 / 27.44P

5.  Hanna Hünemörder (RV Zierow) Milton 64205 *0.00 / 27.71P

6.  Frances Lange (Reitverein Ventschow) Siggi211 *0.00 / 29.65P

7.  Christoph Maack (RV Kirch Mummendorf) Atlanta 4206 *4.00 / 26.78P

8. Anna-Lena Buschhart (RFV Gadebusch e.V.) Chiara 13940 *8.00 / 24.95

9. Anne-Marie Köpke (TSG Schönberg e.V.) Eicha 268 *17.25 / 55.03

10. Juliane Pech (RFV Gägelow e.V) Laurin202 2.00 / 28.70

11. Svenja Losse (RV Carolinenhof/Pogez) Tibaldi172 4.00 / 23.83

12. Lena-Sophie Heitmann (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bonita 33116 4.00 / 25.45

13.  Sandra Feuerschütz () Glenn195 4.00 / 25.46

14. Roswitha Frick (RFV Gadebusch e.V.) Centauro's Midas188 4.00 / 26.26

15.  Pernilla Stropnicky (RV Granderheide e. V.) Lava201 4.00 / 27.52

16.  Lucy Venzke (RV Zierow) Bijou187 5.00 / 39.26

17. Mascha Schmidt (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Masu le Beau214 8.00 / 35.15

21 Reiter-Wettbewerb

1.  Charlotte Blumenstein (RuFV Breitenfelde e. V.) Cindy189 7.70P

2.  Denise Weigel (RuFV Barghorst) Dance a little Ritt192 7.60P

3.  Alicia Koech (RuFV Mustin) Toni212 7.40P

4.  Denise Schütt () Double Dutch 8228 7.20P

5.  Saskia Dammann () Gaylord213 6.90P

6.  Pia Klewer (RFV Pötenitz) Lalala P109 6.50

6. Frick Analena (RFV Insel Poel) Montellino207 6.50

6.  Friederike Hoehle (Reitfreunde Börtzow e. V.) Rhapsodie209 6.50

22 Caprilli-Wettbewerb

1.  Anika Köhn (RV Klein Warin) Gismo194 7.60P

2.  Lucy Venzke (RV Zierow) Bijou187 7.40P

3. Leonie Homann (RV Carolinenhof/Pogez) Montana Beat206 6.90P

4.  Friederike Hoehle (Reitfreunde Börtzow e. V.) Rhapsodie209 6.60P

4.  Denise Schütt () Double Dutch 8228 6.60P

6.  Charlotte Blumenstein (RuFV Breitenfelde e. V.) Cindy189 6.40

6.  Selina Brügge (Reitfreunde Börtzow) Jacinta196 6.40

8. Svenja Losse (RV Carolinenhof/Pogez) Tibaldi172 6.30

9. Mascha Schmidt (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Massimo214 6.00

23 Führzügelklassen-Wettbewerb

1.  Hanna Oldenburg (RSV Kirch Mummendorf) Kim Gerly233 8.00

2.  Josepfine Schielke (Sülstorfer Soers) Captain Jack231 7.80

3.  Laura-Marie Kagel (Sülstorfer Soers) Dovers Boy64 7.50

3.  Vivien Preuß (Sülstorfer Soers) Grete232 7.50
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